ЗАЯВЛЕНИЕ

                                                                               ДИРЕКТОРУ
ГПОУ ТО «Тульский колледж
искусств им.А.С.Даргомыжского»
(осп-Тульская областная детская
музыкальная школа им. Г.З. Райхеля)
            ЛУКОПРОВУ И.В.

Прошу принять моего (мою) сына (дочь) в число учащихся школы для обучения

по дополнительным предпрофессиональным программам в области искусств:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Сведения о ребёнке

Фамилия, имя, отчество _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Дата рождения  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Место рождения _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _

Гражданство_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _   Адрес проживания _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

В какой общеобразовательной школе обучается № _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Сведения о родителях

Отец: фамилия, имя, отчество _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

            место работы _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

            служ.тел ._ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _  сот.тел .   _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

            занимаемая должность  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Мать: фамилия, имя, отчество _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

            место работы _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

            служ.тел ._ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _  сот.тел .   _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

            занимаемая должность  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

С  Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

с правилами подачи и рассмотрения апелляции при приеме по результатам отбора

детей в ГПОУ ТО «ТКИ им. А.С. Даргомыжского» ознакомлен(а):

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
    (ФИО родителя (законного представителя)

« _ _ _»   _ _ _ _ _ _ _ _ 20_ _ _ г.                       Подпись _ _ _ _ _ _ _  ( _ _ _ _ _ _ _ _ _ )